
ZARZĄDZENIE NR 12/2024 
BURMISTRZA GMINY RAWICZ 

z dnia 14 maja 2024 r. 

w sprawie funkcjonowania Urzędu Miejskiego Gminy Rawicz 

Na podstawie art. 33 ust.1,3,5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U z 2024 r. 
poz. 609 i 721) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1 Ustalam że w dniu 31 maja 2024 roku oraz 16 sierpnia 2024 roku Urząd Miejski Gminy Rawicz 
będzie nieczynny, z zastrzeżeniem ust.2. 

2. Wydział Spraw Obywatelskich – Urząd Stanu Cywilnego w dniu 31 maja 2024 roku oraz 16 sierpnia 
2024 roku będzie pełnił dyżur w godzinach od 9.00 do 13.00. Załatwiane będą wyłącznie sprawy związane 
z rejestracją zgonów. 

§ 2. Na wniosek pracowników dni wymienione w § 1 ust.1 będą stanowiły dzień urlopu wypoczynkowego 
dla pracowników. 

§ 3. Informację o zamknięciu  urzędu   należy  podać   do  wiadomości  publicznej w sposób zwyczajowo 
przyjęty. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Rawicz 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22DD4977-4F24-4F6A-A2B4-695739644368. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 12/2024 BURMISTRZA GMINY RAWICZ z dnia 14 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


